COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM PLATAFORMA  WEB  DE 
GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO POR RECONHECIMENTO FACIAL, 
INCLUINDO 0 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E TREINAMENTO E 
DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE CONTROLE  (TABLET)  DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAPIUNA - CEARA. - VALOR TOTAL: R$ 12.650,00 (doze mil, 
seiscentos e cinquenta reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
9901.01.031.0001.2.135 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 
MUNICIPAL, R$ 12.650,00 no elemento de despesa 33904099: Serviços de 
Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica, Serviços de 
Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica - OUTROS